
v. 1.0  10.02.2014 

Bloky ulic pro čišt ění města 
 

Obsah 

Bloky ulic pro čištění města .............................................................................................................. 1 
1. Město - střed ............................................................................................................................. 2 
2. Kocanda .................................................................................................................................... 3 

3. Dalimilova - Pod Mostkou ........................................................................................................ 4 

4. Kozinova ................................................................................................................................... 5 

5. Revoluční .................................................................................................................................. 6 

6. A. Muchy .................................................................................................................................. 7 

7. Pokratice ................................................................................................................................... 8 

8. Bojská ....................................................................................................................................... 9 

9. Štursova................................................................................................................................... 10 

10. Stránského ............................................................................................................................. 11 

11. Palachova .............................................................................................................................. 12 

12. Pražská .................................................................................................................................. 13 

13. Pobřežní ................................................................................................................................ 14 

 
 
 

poznámka: komunikace budou čištěny včetně všech parkovišť, vedlejších ploch, 
autobusových zastávek, přístupových a bezejmenných chodníků, schodů včetně schodů 
navazujících a plochy dětských hřišť. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 2 
 

1. Město - st řed 

• 5. května 
• Anenská 
• Dlouhá 
• Dominikánská   
• Dominikánské náměstí 
• chodník z Lidické okolo kulturního domu k 1. ZŠ 
• Jezuitská 
• Kapucínská 
• Kapucínské náměstí 
• Klášterní 
• Kostelní náměstí 
• Krajská 
• Lidická 
• Máchovy schody 
• Michalská 
• Mírové náměstí 
• Mostecká 
• Novobranská 
• Okružní 
• Parkoviště Na Valech 
• Parkoviště u hotelu Apollon 
• Parkoviště za domem kultury 
• Tyršovo náměstí 
• Vavřinecká 
• Velká Dominikánská  
• Velká Krajská  
• Vojtěšská  
• Wintrova 
• Zítkova 

 
 
průjezdní úseky:   
Mezibraní 
  
 



Strana 3 
 

2. Kocanda  

 
první den: 

• Alšova 
• Bří Mrštíků 
• Hálkova 
• Chelčického 
• Jiřího z Poděbrad 
• Jiřího z Poděbrad – parkoviště pod hřištěm 
• Jungmannova 
• Karla IV.  
• Topolčianská  
• U stadionu  
• Vrchlického 

 
druhý den: 

• Alšova 
• Baarova 
• Baarova - parkoviště 
• Bří Mrštíků 
• Hálkova 
• Hrubínova 
• Chelčického 
• chodník od Jiřího z Poděbrad až k ulici na Mýtě 
• chodník od parčíku naproti Agipu až k ulici na Karla IV. 
• Jiřího z Poděbrad 
• Jiřího z Poděbrad včetně hřiště a okolo výměníku u garáží 
• Jungmannova 
• K Výtopně 
• Krátká 
• Na Mýtě 
• Růžovka 
• Topolčianská 
• U Stadionu 
• U Stadionu - parkoviště 

 
průjezdní úseky:  
Českolipská 
Daliborova 
Na Kocandě 
Žitenická 
 



Strana 4 
 

3. Dalimilova - Pod Mostkou  

první den: 
• Ankertova 
• Bezručova 
• Brožíkova 
• Dalimilova 
• Dykova 
• Husova 
• K Interně – komunikace (vozovka od Dalimilovy do Dalimilovy okolo hlavního 

vchodu nemocnice) pod parkovištěm 
• Křepkova 
• Macharova  
• Navrátilova 
• Nerudova   
• Purkyňova 
• Samo Tomáška 
• Sokolovská a cesta (chodník) v aleji až na Macharovu cestu 
• Wolkerova 
• Zelenkova 

 
druhý den: 
 

• Ankertova 
• Bezručova 
• Brožíkova 
• Dalimilova 
• Dykova 
• Husova 
• Křepkova 
• Macharova  
• Navrátilova 
• Nerudova  
• Purkyňova vč. parkoviště 
• Samo Tomáška 
• Sokolovská 
• U trati 
• Wolkerova 
• Zelenkova 

 
průjezdní úseky: 
 
Most Generála Chábery 
 



Strana 5 
 

4. Kozinova  

první den: 
 

• Čelakovského 
• Havlíčkova - levá ½ od Nerudova do Vančurovy 
• Kollárova 
• Kořenského 
• Kozinova 
• Nerudova  -  od Sokolovské do Revoluční 
• Neumannova 
• Nezvalova - okolo garáží z Nezvalovy do Smetanovy 
• Smetanova 
• Vančurova 

 
druhý den: 
 

• Čelakovského 
• Havlíčkova – pravá ½ od Nezvalovy do Vančurovy  
• Kollárova 
• Kořenského 
• Kozinova 
• Nerudova 
• Neumannova 
• Nezvalova od Březinovy cesty 
• parkoviště Nezvalova 
• Smetanova 
• Vančurova 

 



Strana 6 
 

5. Revolu ční 

první den: 
 

• Březinova cesta 
• Cesta pod M. Majerové (spojnice M. Majerové - Revoluční) 
• Havlíčkova – levá ½ od Revoluční do Nezvalovy 
• Hynaisova 
• Marie Majerové 
• Na Mostku 
• Revoluční  
• Slavíčkova 
• Švabinského 

 
druhý den: 
 

• Březinova cesta 
• cesta pod M. Majerové 
• Havlíčkova – pravá ½ od Revoluční do Nezvalovy 
• Hynaisova 
• Marie Majerové 
• Na Mostku 
• požární cesta (spojnice Nezvalova - Revoluční ) 
• Revoluční vč. všech parkovišť 
• Slavíčkova 
• Švabinského 
• Turistická 
• Turistická cesta mezi Pokratickým potokem a ulicí Revoluční  
• U Lávky 

 
pěší lávky 
 
přes Pokratický potok 
přes Pokratickou ulici 
 
 
průjezdní úseky: 
 
Mlékojedská 
Želetická 
Tyršův Most 
. 



Strana 7 
 

6. A. Muchy  

první den: 
 

• Fillova 
• Janáčkova včetně panelové cesty okolo zahrádek k vodárně  
• komunikace na Mostnou horu 
• Kubínova 
• Ladova  
• Mlýnská  
• Muchy  
• Na Výsluní  
• Opuková 
• pěší cesta nad Domovem mládeže od Fillovy ul. až k zahrádkám  
• Škrétova 
• Špálova 
• U kapličky a parkoviště 
• U Statku 

 
druhý den: 
 

• A. Muchy 
• A. Muchy nad dětským hřištěm 
• Fillova 
• Janáčkova 
• Janáčkova 
• Kubínova 
• Mlýnská 
• Na Výsluní 
• pěší cesta na Mostnou horu  
• Pod Strání  
• schody z A. Muchy do Ladovy 
• Turistická 
• Škrétova 
• Špálova 
• U Kapličky 
• U potoka 

 
 



Strana 8 
 

7. Pokratice  

první den: 
• Borůvková 
• Dukelská  
• Jabloňová 
• Jahodová 
• Jasanová 
• K Radobýlu 
• Kardinála Trochty 
• Květinová 
• Malinová  
• Meruňková 
• mezi Družbou 
• Platanová 
• Pod Vinicí 
• Sadová 
• Sluneční 
• Sokolská 
• spojovací Bojská - K Radobýlu 
• Šeříková 
• Školní 
• U Medulánky  
• U Školy 
• V Zahradách 
• Višňová včetně panelové části 

druhý den:  
• Akátová 
• Broskvová 
• Březová 
• Dukelská od ulice K Radobýlu 
• Habrová 
• Hrušková 
• Jasmínová 
• K Radobýlu 
• Kaštanová 
• Ořechová 
• parkoviště pod Družbou 
• Pod Vinicí 
• Polní 
• Sadová 
• Sokolská 
• Školní 
• Švestková 
• Votočkova 

průjezdní úseky: 
Pokratická 
 



Strana 9 
 

8. Bojská  

první den: 
 

• 28. října 
• Bojská od Pokratické 
• Heydukova 
• Heydukova - odbočky mezi paneláky 
• Heydukova - směr k MŠ 
• Kamýcká 
• Lipová 
• Luční 
• Platanová – vozovka a chodníky, bez soukromých parkovacích míst 
• Raisova od Plešivecké 
• Sámova dolní část 
• Sámova horní část 
• Seifertova + spojovací k Plešivecké 
• spojovací k Heydukově u MŠ 
• Škroupova + odbočka ke garážím 
• Zelená 

 
druhý den: 
 

• 28. října 
• Bojská 
• Bojská - parkoviště 
• Heydukova 
• Kamýcká 
• Karolíny Světlé 
• Plešivecká 
• Plešivecká parkoviště 
• Raisova 
• samostatné parkoviště na křižovatce Dukelská X Bojská 
• Sámova 
• Seifertova 
• Škroupova 
• Škroupová mezi garážemi a paneláky 

 
 
průjezdní úseky:  
 
Plešivecká včetně pokračování Kamýcké  



Strana 10 
 

9. Štursova  

první den: 
 

• Dobrovského 
• Dobrovského ke schodům Stránského a mezi paneláky 
• E. Krásnohorské 
• Erbenova 
• Halasova 
• Horova 
• chodníky mezi Severkou, E. Krásnohorské, Kosmonautů 
• Liškova  
• Mánesova 
• Odboje 
• Odboje a odbočka mezi paneláky k dětskému hřišti 
• spojovací Liškova - Kamýcká 
• Šafaříkova 
• Štursova 

 
druhý den:  
 

• Dobrovského 
• E. Krásnohorské 
• Erbenova 
• Horova 
• hřiště Kosmonautů  
• chodníky v lokalitě mezi Severkou, Liškovou a Kosmonautů 
• Kosmonautů 
• Liškova od Komenského 
• Mánesova 
• Odboje 
• pod Raab Karcherem  
• schody od zastávky ČD „ U Luny „do ulice Stránského 
• Stavbařů 
• Šafaříkova  
• Štursova 
• trojhřiště Odboje u autoškoly 
• U Katovny 
• Werichova 
• železniční zastávka Cihelna 

 



Strana 11 
 

10. Stránského  

první den:  
• České armády 
• Dómská 
• Družstevní 
• chodníky mezi Mládežnickou a Družstevní 
• Kubelíkova 
• Máchova 
• Mariánská 
• Mariánské náměstí 
• Mládežnická 
• Pekařská 
• Rybářské náměstí 
• Rybářské schody 
• Spojovací 
• spojovací mezi Rybářské schody - Dolní Rybářská 
• Stránského  
• Svatojiřská 
• Svatováclavská 
• Švermova 
• Zahradnická 

druhý den: 
• České armády 
• Dómská 
• Družstevní 
• Horní Rybářská 
• Kubelíkova 
• Máchova 
• Mariánské náměstí 
• Mládežnická 
• Mrázova parkoviště 
• Nemocniční 
• Pekařská 
• Rybářské schody  
• Spojovací 
• spojovací mezi Rybářské schody  - Dolní Rybářská 
• Stránského 
• Stránského od Luny 
• Svatojířská 
• Svatováclavská 
• Švermova 
• Václavské náměstí 
• Vojtěšské náměstí 
• Zahradnická 
• Žalhostická 

průjezdní úseky:  
Michalovická 
Mrázova 
Žernosecká 



Strana 12 
 

11. Palachova  

první den: 
 
• Eliášova od Sovovy 
• Křižíkova 
• Liberecká 
• Palackého 
• Palachova 
• Resslova 
• Sovova 
• Šaldova 
• Teplická 
• Tolstého 
• Třebízského 
• Turgeněvova 
• Tylova 
 
druhý den: 
 
• Eliášova od Liberecké 
• Křižíkova 
• Liberecká 
• Palackého 
• Palachova od Masarykovy 
• Resslova 
• Sovova 
• Šaldova 
• Teplická 
• Tolstého 
• Třebízského 
• Turgeněvova 
• Tylova 
 
 
 
 
průjezdní úseky:  
Masarykova 



Strana 13 
 

12. Pražská  

• B. Němcové 
• Bratří Čapků 
• Čechova 
• Dvořákova 
• Fügnerova 
• Jiráskovy sady 
• Na Valech - chodníky 
• Osvobození 
• parkoviště u plavecké haly 
• Pražská včetně vnitřních traktů (zpevněné plochy) 
• Rooseveltova 
• Sládkova 
• Svojsíkova 
• Rooseveltova (ulice ke kinu Máj) 
• Veitova 
• Žižkova včetně vnitřních traktů (zpevněné plochy) 

 
 
průjezdní úsek:  
Na Valech 
Komenského 
 



Strana 14 
 

13. Pobřežní 

 
• aut. nádraží 
• cesta z Dlouhé k přechodu v Mezibraní 
• cesta z nádraží na tenis 
• Dlažební 
• Dolní Rybářská 
• Horní Dubina 
• Jarošova 
• kasárna J. z Poděbrad 
• Krupka 
• Křížová  
• Labská 
• Lodní náměstí 
• M. Pomocné 
• Na Vinici 
• Ostrovní 
• parkoviště u koupaliště 
• Pobřežní 
• Stará Mostecká 
• Střelecký ostrov 
• U Pramene 
• U Pramene - u studánky 2x týdně ruční čištění 
• Velká Mlýnská 
• Vodní 

 
průjezdní úseky:  
Nádražní 
 
 


